
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 141/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 ust. 1 

i 5 uchwały Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 

2021 r.; Nr 107/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; 

Nr 127/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 

2021 r.; Nr 137/2021 Prezydenta Miasta konina z dnia 18 sierpnia 2021 r.; 

Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2021 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 602 313 075,34 zastępuje się kwotą 604 417 961,73 

z tego: 



 Strona 2 

 

1) dochody gminy ogółem 440 472 604,25 zastępuje się kwotą 442 577 490,64 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 389 788 335,26 zastępuje się kwotą 391 893 221,65 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 93 346 193,13 zastępuje się kwotą 95 451 079,52 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80153 2010   794 358,39 794 358,39 

855   0,00 0,00 1 310 528,00 1 310 528,00 

 85502 2010   1 247 528,00 1 247 528,00 

 85513 2010   63 000,00 63 000,00 

RAZEM  0,00 0,00 2 104 886,39 2 104 886,39 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 619 752 450,34 zastępuje się kwotą 621 857 336,73 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 436 363 289,55 zastępuje się kwotą 438 468 175,94 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 393 854 086,47 zastępuje się kwotą 395 958 972,86 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 93 346 193,13 zastępuje się kwotą 95 451 079,52 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801   16 303,00 0,00 810 661,39 794 358,39 



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80104  16 303,00 0,00 16 303,00 0,00 

  3020   9 803,00  

  3260 2 500,00    

  4010 9 803,00    

  4210   3 500,00  

  4270   3 000,00  

  4390 3 500,00    

  4410 500,00    

 80153  0,00 0,00 794 358,39 794 358,39 

  2830   24 606,45 24 606,45 

  4210   7 864,88 7 864,88 

  4240   761 887,06 761 887,06 

854 85401  2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 

  4040 1 881,00    

  4110   2 881,00  

  4710 1 000,00    

855   20 000,00 0,00 1 330 528,00 1 310 528,00 

 85502  20 000,00 0,00 1 247 528,00 1 247 528,00 

  3110 20 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00 

  4110   237 528,00 237 528,00 

  4210   10 000,00 10 000,00 

 85508 4330   20 000,00  

 85513 4130   63 000,00 63 000,00 

RAZEM  39 184,00 0,00 2 144 070,39 2 104 886,39 

 



 Strona 4 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75045  4 535,00 4 535,00 4 535,00 4 535,00 

  4110   560,00 560,00 

  4120   65,00 65,00 

  4170   3 910,00 3 910,00 

  4210 2 500,00 2 500,00   

  4300 2 035,00 2 035,00   

758 75818 4810 5 000,00    

801 80120 4210   5 000,00  

RAZEM   9 535,00 4 535,00 9 535,00 4 535,00 

 

6. Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową w części powiatowej na kwotę 

5.000,00 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 



 Strona 5 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 141/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.104.886,39 zł z tytułu dotacji celowych 

na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 794.358,39 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.256.2021.3) 

 dz.855 – Rodzina o 1.310.528,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

 realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

realizację zasiłku dla opiekuna oraz wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem” 1.247.528,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.262.2021.7) 

 dofinansowanie zadań w zakresie finansowania składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna 63.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.263.2021.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39.184,00 zł, w tym: 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 16.303,00 zł - wydatki bieżące Przedszkola 

nr 1, 2, 14, 15 i 32 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 2.881,00 zł - wydatki bieżące SP7 

 dz.855 – Rodzina o 20.000,00 zł - wydatki bieżące MOPR 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.144.070,39 zł, w tym: 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 810.661,39 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 1, 2, 14, 15 i 32 16.303,00 zł 

 koszty wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe oraz koszty zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne 794.358,39 zł, w tym dotacja dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 24.606,45 zł – zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.256.2021.3) 



 Strona 6 

 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 2.881,00 zł - wydatki bieżące SP7 

 dz.855 – Rodzina o 1.330.528,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 20.000,00 zł 

 wydatki bieżące na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna oraz wsparcie kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem” 1.247.528,00 zł – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.262.2021.7) 

 koszty wypłaty składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 63.000,00 zł – 

zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.263.2021.6) 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.535,00 zł na zadania z zakresu 

administracji rządowej w dz.750 – Administracja publiczna - wydatki bieżące 

na kwalifikację wojskową 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.535,00 zł na zadania z zakresu 

administracji rządowej w dz.750 – Administracja publiczna - wydatki bieżące 

na kwalifikację wojskową 

3. Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową w kwocie 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup ławek w II Liceum Ogólnokształcącym (dz.801)   

 

 

 Zastępca Skarbnika Miasta Konina  

Ryszard Pilarski 

 


